70. De donacione aliorum puerorum patrimonij.
71. Pater tenetur seruare pueros matris mortue.
72. Si morietur aliquis puer.
73. *De expedicione liberorum per patrem.
74. De fideiuffione.
75. De recenti re, que spectat ad ius castrense.
76. *De spatio iuramenti scabinalis.
77. De mercimoniali camera.
78. De empta camera.
79. De donacione mulieris a viro.
80. De areftacione rerum apud Judeum.
81. De vendicione comestibilium in castri foro carius quam est statutum.
82. De invadiacione cuiuscunque rei.
83. De invadiacione bonorum.
84. De remissione querele.
85. De querulacione pro depredacione et combuscione.
86. De advocato hereditario.
87. De dacione ad iudicium banitum.
88. De fideiuffione vicinorum.
89. De certificatione bonorum incertorum.
90. De claudicacione.
91. De querulacione hospitis super hospitem.
92. De querulacione principis uel domini heredis.
93. De capitali pecunia uel forifacione.
94. De homine, qui propter debitum recessit de ciuitate.
95. De perfugo a ciuitate.
96. De arreptione itineris causa mercandi.
97. De banito iudicio.
98. De duobus clericis in seruicio existentibus.
99. De edicione sentencie de banito iudicio perdurate.
100. De interfeccione alicuius in iure ciuili uel aliud.
101. De responsione hospitis, qui affectat habere ius.
102. De electione iurati.
103. De vendicione bonorum per tutorem.
104. *Vtrum iuratus debet venire ad iudicium.
105. De vituperacione sentencie.
106. De iudicandis simplicibus rebus.
107. De advocato incomposito cum comunitate.
108. De penis advocati.
109. De acceptione pene iniuste per advocatum.
110. De iudicacione advocati.
111. De iuramento iurati.
112. Quales debent esse iurati.
113. De rogacione sentencie, alias: o przyganyenyyv.
114. *Vituperaverit quis sentenciam, qui non ad scabinos iuraverit.
115. *Vituperacio sentencie quibus verbis esse debet.

116. *Quam penam solvere debet, qui sententiam scabinorum iniuste vituperaverit.

117. *Quomodo ad ius supremum se trahi debet.

118. De muliere et marito venientibus ad banitum iudicium.

119. De peraffernalibus et supellectilibus, hoc est: de gyerade.

120. De obseruacione pecuniarum vel aliarum rerum.

121. De responfione hospitis.

122. De citacione ad advocatum.

123. De vlnneribus mortalibus.

124. De fubitanea re super orphano facta.

125. De orbato filio per obitum patris.

126. De advocacia hereditaria.

127. *De eodem agitur.

128. De scultecia empta et fita in iure Maydeburgenfe.

129. De importacione pecuniarum.

130. De advocacia seu scultecia hereditaria.